
ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - AOO_SAIC88800V - PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0004745/U del 16/07/2019 14:03:41 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie 

 

 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo Statale “A. Moscati” 

AMBITO SA. 26 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

Tel. 089201032 – www.icmoscati.gov.it e-mail saic88800v@pec.istruzione.it / 

saic88800v@istruzione.it C.F.80028930651 

 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Salerno 

Ai Docenti interessati 

Al Sito WEB- Atti 

 
Oggetto: Regolamento messa a disposizione (MAD) a.s.2019/20 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. M. n.131/2017 ”Regolamento per il conferimento delle  supplenze  al  

personale docente ed educativo” 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare  la  procedura  di  presentazione  delle  MAD  per  

l’a. s. 2019/20 
 

DISPONE 

l’accettazione delle domande (MAD) dal 20/08/2019 al 20/09/2019 per tutte le tipologie di posti. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica saic88800v@istruzione.it oppure 

saic88800v@pec.istruzione.it corredate da curriculum vitae e documento d’identità in corso di validità. 

Nella domanda dovrà essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto per il quale ci si rende 

disponibile. 

Si richiede, inoltre, di allegare copia del titolo di accesso, soprattutto in caso di richiesta di accesso 

alla graduatoria di sostegno. 

Le domande che perverranno prima o dopo le date indicate non saranno prese in considerazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Sergio Di Martino (*) 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.icmoscati.it/
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:saic88800v@istruzione.it
mailto:saic88800v@istruzione.it
mailto:saic88800v@pec.istruzione.it

